

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน สภาพเดิมเป็นพื้นนา ยาว 210 เมตร

**Sta 0+000 - 0+210**

ถมดินกว้าง 3.00 เมตร ยาว 210 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตร ลาดเอียง 1:1

ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 543 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง สายขนานนายวิวัฒน์ - นานายสุวิทย์ บ้านโนนคินจี หมู่ที่ 5 ตำบลโอโล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณการวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานก่อสร้างถนนคันดิน				-		-	-	
	กว้าง	เมตร	3.00		-		-	-	
	ยาว	เมตร	210.00		-		-	-	
	สูงเฉลี่ย	เมตร	0.70		-		-	-	
	.-ดินถมผิวจราจร	ลบ.ม.	543.00	41.56	22,567.08		-	22,567.08	
	.-งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	ท่อน	6.00	368.23	2,209.38	40.00	240.00	2,449.38	
	มอก. ชั้น 3 ขนาด Dai								
	0.40 x 1.00 เมตร								
<b>รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ</b>								<b>25,016.46</b>	

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

นายช่างโยธา 6ว

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

โครงการ

ปริมาณงาน สภาพเดิมเป็นพื้นนา ยาว 210 เมตร

ปริมาณ

Sta 0+000 - 0+210

ถมดินกว้าง 3.00 เมตร ยาว 210 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตร ลาดเอียง 1:1

ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 543 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเฉลี่ยตกแต่งให้เรียบร้อย

สถานที่ก่อสร้าง สายขนานนายวิวัฒน์ - นานายสุวิทย์ บ้านโนนดินจี หมู่ที่ 5 ตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

หน่วยงา

ประมาณการวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.อ.เมือง 26.91 บาท/ลิตร

วันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	ลำดับ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)			
1	งานก่อสร้างถนนคันดิน	-	-	-	-	-	-	-		1
	กว้าง	เมตร	3.00							
	ยาว	เมตร	210.00							
	สูงเฉลี่ย	เมตร	0.70							
1.1	.-ดินถมผิวจราจร	ลบ.ม.	543.00	41.39	22,474.77	-	-	22,474.77		1.1
1.2	.-งานวางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Dai 0.40 x 1.00 เมตร	ท่อน	6.00	384.11	2,304.66	40.00	240.00	2,544.66		1.2
<b>รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ</b>								<b>25,019.43</b>		

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ ตัณฑ์ธรรม)

(นายวิรุฬ ภิญญา)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

i ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ถนน สภาพเดิมเป็นพื้นนา ยาว 210 เมตร

Sta 0+000 - 0+210

ถมดินกว้าง 3.00 เมตร ยาว 210 เมตร สูงเฉลี่ย 0.70 เมตร ลาดเอียง 1:1

ปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 543 ลบ.ม. พร้อมปรับเกรดเกลี่ยคกแต่งให้เรียบร้อย

ก่อสร้าง สายนาขายวิวัฒน์ - นานายสุวิทย์ บ้านโนนดินจี หมู่ที่ 5 ตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ ระยะเวลาดำเนินงาน วัน  
เดือน พ.ศ. ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ในท้องที่ บาท/ลิตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
			(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
งานก่อสร้างถนนคันดิน								
กว้าง								
ยาว								
สูงเฉลี่ย								
.-ดินถมผิวจราจร								
.-งานวางท่อระบายน้ำ คสล.								
มอก. ชั้น 3 ขนาด Dai								
0.40 x 1.00 เมตร								
รวมค่าแรงงาน + ค่าวัสดุ								

(ลงชื่อ).....

(.....)

เสนอราคาวันที่ ...../...../.....

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน (ให้ดูรายละเอียดในใบรายการประมาณราคาปร.4)

สถานที่ก่อสร้าง สายนานาชาติวิวัฒน์ - นานายสุวิทย์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณการวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	25,016.46	1.3347	33,389.47	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ..... 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			33,389.47	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			<b>33,000.00</b>	
	ตัวอักษร	<b>สามหมื่นสามพันบาทถ้วน</b>			

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอด

อนุมัติ

(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอด

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน (ให้ดูรายละเอียดในใบรายการประมาณราคาปร.4)

สถานที่ก่อสร้าง สายนาขาววิวัฒน์ - นานายสุวิทย์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณการวันที่ 7 กุมภาพันธ์ 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท.อ.เมือง 26.91 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	25,019.43	1.3347	33,393.43	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ..... 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			33,393.43	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			<b>33,000.00</b>	
	ตัวอักษร	<b>สามหมื่นสามพันบาทถ้วน</b>			

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญโญยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอด

โครงการ ก่อสร้างถนนคันดินเข้าสู่พื้นที่การเกษตร

ปริมาณงาน (ให้ดูรายละเอียดในใบรายการประมาณราคาปร.4)

สถานที่ก่อสร้าง สายนานาชาติวิวัฒน์ - นานาขลุวิทย์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอด อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินงาน วัน

วันที่ เดือน พ.ศ.

ราคาน้ำมันปตท.อ.เมือง 26.91 บาท /ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ..... 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ..... 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
	ตัวอักษร				

(.....)

เสนอราคาวันที่ ...../...../.....